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Додаток до рішення
виконавчого комітету


Перелік безоплатно переданих товарно-матеріальних цінностей  

	№ з/п
	Назва ТМЦ
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю, грн.
	Вартість, грн.

	
	
	
	
	
	

	1.
	ноутбуки HP 250 G10 15.6”
	шт.
	3,00
	21300,00
	63900,00

	2.
	Програмне забезпечення Microsoft Windows 11 Pro 66Bit 
	шт.
	3,00
	7900,00
	23700,00

	3.
	БФП А4 ч/б Canon i-SENSYS X 1238i
	шт.
	1,00
	26982,00
	26982,00

	4.
	Картридж Т08
	шт.
	1,00
	5100,00
	5100,00

	
	Всього
	
	
	
	119 682,00






Міський голова	Сергій НАДАЛ

